Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области
 Р Е Ш Е Н И Е

от «30» января 2015 г.                                                   № 7/44

О внесении изменений в решение
Фроловской районной Думы
от 28.02.2013 г. № 52/404 «Об утверждении
структуры Фроловской районной Думы»
(в редакции от 29.03.2013 г. № 53/415)

Заслушав информацию главы Фроловского муниципального района - председателя Фроловской районной Думы Круглякова А.М., в соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2015 № 4-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2015 год, Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом муниципального образования Фроловский район Волгоградской области, Регламентом Фроловской районной Думы, Фроловская районная Дума
                                                    Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Приложение 1 решения Фроловской районной Думы от 28.02.2013 г. № 52/404 «Об утверждении структуры Фроловской районной Думы» (в редакции от 29.03.2013 г. № 53/415), исключив из него должность «начальник отдела аппарата Фроловской районной Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Фроловского муниципального района-
председатель Фроловской  районной Думы             ______ А.М. Кругляков

[bookmark: _GoBack]